


FSG :Ill FINAUDI T Dohoda 

B. Rozsah plnění, odměna

Kontrola stavu účetní evidence - průběžný audit, cena celkem 30.000,- Kč 

2. Učast auditora při fyzické inventuře, zápis o inventarizační činnosti v účetní 

jednotce, bude-li vyhotoven s ohledem na zjištění 

3. Zpráva auditora o ověření účetní závěrky, případně dopis auditora 35.000,- Kč 

statutárnímu orgánu účetní jednotky 

4. Auditorská zpráva o souladu výroční zprávy s účetní závěrkou 

Celkem za dílčí plnění 65.000,· Kč 

5. Učast auditora při projednávání zprávy a dopisu auditora ve vedení 
2.000,- Kč/hod. 

a statutárních orgánech společnosti. 

Náhrada cestovních výdajů 8,- Kč/km 

C. Platebnf podmfnky 

Odměny a náhrady jsou uvedeny bez DPH. Jednotlivé odměny za dílčí činnosti budou účtovány vždy 

po provedení dílčí činnosti, řádným daňovým dokladem se splatností 14 dnů od vystavení. 

K vyúčtované odměně a náhradě nákladů bude vždy připočtena DPH v aktuálně platné výši; dnem 

uskutečnění zdanitelného plnění je vždy den ukončení dílčí činnosti. 

Odměny uvedené pod písmenem B. bod ,. až 4. budou vyúčtovány v ujednané výši, odměna 

a náhrada pod písmenem B. bod 5. bude účtována dle skutečně vynaloženého času a dle skutečně 

vynaložených nákladů, přičemž náhrada nákladů se účtuje pouze v rámci etapy uvedené v písmenu B. 

bod 5. 

Náhrada ostatních účelně vynaložených nákladů bude řešena po vzájemné dohodě. V případě 

prodlení objednatele se zaplacením odměny je auditor oprávněn požadovat zaplacení 

a objednatel je povinen zaplatit tímto sjednaný úrok z pradlen! ve výši 0,05% dlužné částky za každý 

i započatý den prodlení. 

V Brně dne 25.9.2017 

 -·

:a • :a • :I • :I • 

strana 2 

:I • 

�d;� 

:I • :I • :a • :I 


